
Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Бул.Краља Александра 73 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

 

На основу члана 8. Правила фонда Регистра националног Интернет домена 

Србије, Управни одбор РНИДС на седници од 16.02.2008. године донео је следећу: 

 

 

ОДЛУКУ О АКТИВНОСТИМА КОЈЕ ПРЕТХОДЕ ПОЧЕТКУ 

РЕГИСТРАЦИЈЕ .RS ДОМЕНА 

 

 

 

I Одлучено је да ће члан Управног одбора, Слободан Марковић са 

програмером, Мариом Живићем, 18.02.2008. године почети тестирање 

функционалности софтвера, да би се у среду 20.02.2008. године извршила 

примопредаја „Rsreg” софтвера.  

 

II Комисију за примопредају софтвера чине следећи чланови УО 

РНИДС: Звонко   Цветановски, Слободан Марковић, чланови УО,  Божидар 

Раденковић, председник УО и Мирјана Тасић, вд директора.   

 

III 20.02.2008. ће бити извршена објава верзије 1.0 софтвера „Rsreg”.  

 

IV Након примопредаје софтвера, 21.02.2008. године потребно је 

послати обавештење на електронску листу овлашћених регистара о објављивању 

коначне верзије софтвера и докумената, који ће бити постављени на званични сајт 

РНИДС. Након инсталирања коначне верзије софтвера, рок за одговор  о техничкој 

спремности овлашћених регистара за почетак регистрације је уторак, 26.02.2008. 

године. 

У Београду, 16.02.2008. године 

 

 

 

Председник Управног одбора 

 

        

       ____________________________ 

                                                                             Божидар Раденковић 

http://www.rnids.rs/

